

Gulbenes novada Lejasciema pagasta jauniešu centra "Pulss"

NOLIKUMS

Konkurss „POP iela”

Organizē: Lejasciema jauniešu centrs "Pulss"

Mērķis: Veicināt jauniešu radošās izpausmes, pašiniciatīvu un aktīvu līdzdalību draudzīgas vides veidošanā, popularizēt jauniešu brīvā laika pavadīšanas iespējas.

Dalībnieki: Gulbenes un blakus novada iedzīvotāji bez vecuma ierobežojuma, kas nolikumā noteiktā kārtībā pieteikuši dalību.

Norises vieta: Lejasciema kultūras nams (Adrese: Rīgas iela 20b, Lejasciems, Lejasciema pagasts, Gulbenes novads, LV-4412)

Norises laiks: 2019. gada 30. novembris plkst. 18:00

Pieteikšanās: Lai pieteiktu dalību konkursā līdz 2019. gada . 20. novembrim, uz e-pastu pulss@gulbene.lv jāiesūta:

- 1) konkursa dalībnieka vārds uzvārds vai dalībnieku grupas nosaukums (un vārdi, uzvārdi),
- 2) dziesmas oriģināla izpildītāja vai grupas un dziesmas nosaukums, muzikālais pavadījums mp3 formātā jānosūta uz: pulss@gulbene.lv
- 3) vieta no kurienes ir konkursa dalībnieki,
- 4) tālruņa numurs un e-pasta adrese.

Priekšnesums: Jāievēro "POPIelas" žanra nosacījumi, izvēlētais mākslinieks jāatdarina ar horeogrāfijas, tērpu, grima un aksesuāru palīdzību. Priekšnesumā nedrīkst būt vardarbīgas ainas. Ir aizliegts izmantot uguni, pēc ugunsdrošības noteikumiem. Dalībnieki nedrīkst atkārtot savu 2018. g. POPIELAS priekšnesumu.

Vērtēšana: Katru priekšnesumu vērtē konkursa žūrija uzstāšanās laikā, vērtējot atdarināšanas prasmi (vizuālā un tērpu līdzība, kustības, aksesuāri, līdzība ar oriģinālo izpildījumu), kvalitāti un emocionalitāti. Vērtēšana tiek piemērota atbilstoši dalībnieku vecumam. Balvas saņems trīs pēc žūrijas vērtējuma labākie priekšnesumi.

Konkursa laikā notiks skatītāju balsojums par skatītāju simpātijas balvas ieguvēju.

Papildus informācija tiks sūtīta pieteiktajiem dalībniekiem individuāli.
Neskaidrību gadījumā, lūdzu zvanīt: 22 040 205 (jauniešu centrs "Pulss")

***Pasākums tiks fotografēts/filmēts, iegūtie dati tiks izmantoti**

publicitātes nolūkam.